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Uygur Araştırmaları Dergisi, Uygurlarla ilgili çalışmaların yayınlandığı uluslararası 
standartlarda, hakemli bir dergidir. Yılda iki kez yayımlanır. Uygur Araştırmaları 
Dergisi’ne gönderilen yazılar, önce yayın kurulunca dergi yazım ilkelerine uygunluk 
açısından incelenir ve uygun bulunanlar, değerlendirilmek üzere o alandaki çalışmaları 
ile tanınmış en az iki hakeme gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve raporlar beş 
yıl süre ile saklanır. Yayınlanan yazıların dil, bilim ve hukuki açıdan bütün sorumluluğu 
yazarlarına, yayın hakları www.uygurarastirmalari.com ve www.uyghurstudies.com’a 
aittir. Yayın Kurulu dergiye gönderilen yazıları yayınlayıp yayınlamamakta serbesttir. 
Gönderilen yazılar iade edilmez. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi yılda 2 kez yayımlanan, uluslararası 
nitelikte, bilimsel ve hakemli bir dergidir. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, Arastirmax, ERIHPLUS, ASOS, DOAJ, Index 
Copernicus, InfoBase Index, MIAR, Sparch Indexing, MLA, I2OR, Türk Eğitim İndeksi, 
IdealOnline, SOBIAD, WorldCat, UR gibi uluslararası veritabanları ve indeksler tarafından 
taranmaktadır.  

 

ISSN: 2458-827X 

 

İletişim: 

Prof. Dr. Adem ÖGER 

Adres: 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi,  

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Türk Halk Bilimi Bölümü, Merkez/Nevşehir, Türkiye 

E-Posta: 

uygurarastirmalari@gmail.com 



 

 

 

 

DERGİ HAKKINDA 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi yılda 2 kez yayımlanan, uluslararası nitelikte, bilimsel, 
hakemli bir dergidir. 

Uyguristik, Türkolojinin önemli kollarından biridir. Bugün Uyguristikle ilgili çalışmalar Türkiye, 
Çin, Rusya, Kazakistan, İsveç, Almanya, ABD ve Japonya başta olmak üzere farklı coğrafyalarda 
sürdürülmektedir. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, Uyguristikle ilgili çeşitli ülkelerde ve farklı 
disiplinlerde yapılan bilimsel araştırmaları yayınlamayı, bu çalışmaları uluslararası düzeyde 
erişilebilir hale getirerek bu konudaki bilgi akışını sağlamayı ve bu suretle Türkolojinin gelişimine 
katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Uygur Özerk Bölgesi, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan gibi 
farklı coğrafyalarda yaşayan Uygurlar ile ilgili her türlü çalışmanın da yer aldığı bu dergi, Türkoloji 
alanında bir literatür oluşturmayı amaçlamaktadır. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, Uygurların yanı sıra diğer Türk boyları (Kazak, 
Kırgız, Özbek vb.) ile ilgili dil, edebiyat, folklor, tarih, sanat, kültür, ekonomi gibi konularda 
bilimsel makaleler, derlemeler, kitap tanıtım yazıları ve aktarmalar da yayımlayan hakemli 
elektronik bir dergidir. Yılda iki sayı olmak üzere 6 ayda bir yayımlanan bu dergide Türkoloji’nin 
genel konularıyla ilgili yazılara da yer verilebilir. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi’ne gönderilen yazılar, önce Yayın Kurulunca dergi 
yazım ilkelerine uygunluk açısından incelenir ve uygun bulunanlar, değerlendirilmek üzere o 
alanda çalışmaları bulunan en az iki hakeme gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve 
raporlar beş yıl süre ile saklanır. Yayımlanan yazıların dil, bilim ve hukuk açısından bütün 
sorumluluğu yazarlarına, yayın hakları www.uygurarastirmalari.com’a aittir. Yayın Kurulu 
dergiye gönderilen yazıları yayımlayıp yayımlamamakta serbesttir. Gönderilen yazılar iade 
edilmez. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, kaliteli ve disiplinli yayıncılık anlayışı ile akademik 
camiada, Uygurlarla ilgili çalışmalar esas olmak üzere Türkoloji ile ilgili her türlü bilimsel 
çalışmanın yer aldığı önde gelen yayınlardan biri olma amacı taşımaktadır. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi Arastirmax, ERIHPLUS, ASOS, DOAJ, Index 
Copernicus, InfoBase Index, MIAR, Sparch Indexing, MLA, I2OR, Türk Eğitim İndeksi, IdealOnline, 
SOBIAD, WorldCat, UR gibi uluslararası veritabanları ve indeksler tarafından taranmaktadır.  
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EDİTÖRDEN 
 

Yayın hayatında onuncu yılını dolduran Uluslararası Uygur Araştırmaları 

Dergisi’nin 2022/20. sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Her yeni 

sayıda Türk dünyasına ait daha kapsamlı ve nitelikli yazılarla okurlarını buluşturan 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, Uygurlar üzerine kapsamlı bir bilimsel arşivin 

oluşması noktasında da önemli yol kat etmiştir.  

Dergimizin bu sayısında Nevâî’nin Fevâyîdü’l-Kiber divanı, Türk kültüründe 

ritüelistik yemekler, Uygur Türklerinde doğa ve evren ile ilgili inanma ve uygulamalar, 

Garip Senem hikâyesi, Çağatayca bir yazma olan Risâle-i Koyçılık ve İslamiyet öncesi Türk 

kültüründe Nardugan Bayramı, sivil toplum örgütlerinin sosyal medya kullanımı gibi 

konularda nitelikli ve özgün makaleler yer almaktadır. Ayrıca Reyila Kaşgarlı tarafından 

Uygurlar arasında “20. yüzyıl Uygur edebiyatı ve Uygur cedit hareketinin en önemli 

temsilcilerinden biri olan Memtili Ependi” adıyla bilinen Mehmet Ali Tohtacı (1901-1937) 

ve şiirleri üzerine kaleme alınan eserin ve Mehmet Zunun Oqya’nın Çağdaş Uygur Dil 

Bilgisi Sözlüğü’nün tanıtım ve değerlendirme yazısına yer verilmiştir.  

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi’nin bu sayısının kapak tasarımında, yazar 

ve ressam Osman Aytekin’in eseri kullanılmıştır. Kapak tasarımı Dergimizin sanat 

danışmanı Öğr. Gör. Pınar Güngür tarafından hazırlanmıştır. Dergimizin bu sayısında yedi 

özgün makaleye ve iki tanıtma/değerlendirme yazısına yer verilmiştir. Dergimizin bu 

sayısına makaleleriyle katkı sağlayan değerli yazarlara, hakemlere, dergimizin 

kurullarında görev yapan bilim insanlarına teşekkür eder, makalelerin ilgililere faydalı 

olmasını dilerim. 

 
 
 

Prof. Dr. Adem ÖGER  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

Bu Sayının Hakemleri 

 

Prof. Dr. Funda Toprak (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mehmet Çeribaş (Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi) 

Doç. Dr. Adem Koç (Eskişehir Osmangazi Üniversitesi) 

Doç. Dr. Ahmet Turan Türk (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi) 

Doç. Dr. Burak Gökbulut (Yakın Doğu Üniversitesi) 

Doç. Dr. Erdem Sarıkaya (Yozgat Bozok Üniversitesi) 

Doç. Dr. Erhan Solmaz (Uşak Üniversitesi) 

Doç. Dr. Mustafa Yeniasır (Yakın Doğu Üniversitesi) 

Doç. Dr. Serkan Çakmak (Atatürk Üniversitesi) 

Doç. Dr. Uğur Uzunkaya (Atatürk Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Berk Yılmaz (Karadeniz Teknik Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin Begtimur (İstanbul Gelişim Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Murat Gür (Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Murat Orhun (İstanbul Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Duman (Uşak Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Nilgün Aydın (Selçuk Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Serap Alper (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Tugba Gönel Sönmez (Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi) 

Öğr. Gör. Dr. Zulhecce Abdureşit (Fırat Üniversitesi) 

 


